ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 46/2019 ROVADO EM:ololi2019

Gltspn da Silr'a hiupin
Presidente

Governador Edison Lobão, 10 de Abrilde 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiroa Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo eao Secretário de Obras a seguintematéria: solicitando-lhe que

que seja feito opiçarramentoda estrada do Campestão neste município.

Saladas Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,
Estadodo Maranhão,aos 10 (dez) dias do mês de Abril do ano

de2019

José Paulo de Moura Júnior
Vereador

ecebido 02-01- 9020